Российская  Федерация
 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.wmf]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

   РЕШЕНИЕ                                                                    ЧЕЧИМ

6 октября 2017 года                                                                        № 2-10
 с. Усть-Кокса
О создании юридического лица -
 Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Коксинский  район»
Республики Алтай
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Усть-Коксинский  район», Совет депутатов муниципального образования «Усть-Коксинский  район»
РЕШИЛ:
1. Создать юридическое лицо – Совет депутатов муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Уймонские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай.
    Глава  МО «Усть-Коксинский  район» РА

О.В Акимов